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UJAWNIONY PRZEMYT (30/09/2013)

30.09.2013

Funkcjonariusze Straży Granicznej na Warmii i Mazurach ujawnili
wyroby akcyzowe o łącznej wartości około 12 000 zł. Straż Graniczna z
Bezled w drogowym przejściu granicznym, współdziałając z celnikami,
ujawniła ponad 7000 sztuk papierosów bez polskich znaków
skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości 4 000 zł. Dwóch obywateli
Polski wyroby tytoniowe ukryło w przednich siedzeniach pojazdu.
Takich zdarzeń w ostatnich kilku dniach było więcej. Kolejne
ujawnienia nielegalnych wyrobów tytoniowych miały miejsce w
drogowym przejściu granicznym w Gołdapi. Szczegółowe kontrole osób
i pojazdów przyniosły efekty. Kierowcy samochodów osobowych,
poddani kontroli, próbowali wwieźć do kraju 9000 sztuk nielegalnych
papierosów o szacunkowej wartości około 5 000 zł. Natomiast Straż
Graniczna z Barcian podczas kontroli drogowej zatrzymała Polaka,
który przewoził ponad 1000 sztuk papierosów na przednim siedzeniu
pojazdu. Nielegalne wyroby tytoniowe ujawnili również funkcjonariusze
z Węgorzewa. Tym razem mieszkaniec powiatu węgorzewskiego w
pomieszczeniach mieszkalnych ukrył nielegalne papierosy wartości
2000 zł.

Funkcjonariusze Straży Granicznej na Warmii i Mazurach ujawnili wyroby akcyzowe o
łącznej wartości około 12 000 zł.

Straż Graniczna z Bezled w drogowym przejściu granicznym, współdziałając z celnikami, ujawniła
ponad 7000 sztuk papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości
4 000 zł. Dwóch obywateli Polski wyroby tytoniowe ukryło w przednich siedzeniach pojazdu.

Takich zdarzeń w ostatnich kilku dniach było więcej. Kolejne ujawnienia nielegalnych wyrobów
tytoniowych miały miejsce w drogowym przejściu granicznym w Gołdapi. Szczegółowe kontrole
osób i pojazdów przyniosły efekty. Kierowcy samochodów osobowych, poddani kontroli, próbowali
wwieźć do kraju 9000 sztuk nielegalnych papierosów o szacunkowej wartości około 5 000 zł.

Natomiast Straż Graniczna z Barcian podczas kontroli drogowej zatrzymała Polaka, który przewoził
ponad 1000 sztuk papierosów na przednim siedzeniu pojazdu.



Nielegalne  wyroby  tytoniowe  ujawnili  również  funkcjonariusze  z  Węgorzewa.  Tym  razem
mieszkaniec powiatu węgorzewskiego w pomieszczeniach mieszkalnych ukrył nielegalne papierosy
wartości 2000 zł.


